
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Karchowicach– etap III - kanalizacja sanitarna grawitacyjna

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2

1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00364705

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00353035

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na odcinku S2- S3- S4- S5- S6, S5-S11,S4- S10,S3- S4.1 na
działkach o numerach ewidencyjnych 189, 191, 127, 125, 587/192, 350 oraz 592/351 przy drodze bocznej od ul. Bytomskiej
(projekt objęty pozwoleniem zamiennym nr 276/23 z dn. 30.03.2023 r.) oraz na odcinku S1 - S2 - S3 przy budynku nr 7 ul.
Bytomskiej oraz S4 - S5 na działkach o numerach ewidencyjnych 812/197, 581/198, 912/193 w Karchowicach z rur PVC-U
o średnicy od 160 do 200 mm, zgodnie z dokumentacją projektową. W miejscu włączeń poszczególnych przyłączy należy
zabudować studnie rewizyjne betonowe o średnicy DN1000 z włazem żeliwnym typu ciężkiego.
W ramach inwestycji zostanie wykonany poniższy zakres prac:
 roboty przygotowawcze;
 roboty ziemne w zakresie kanalizacyjnym;
 roboty montażowe;
 roboty ziemne i odtworzeniowe;
 nadzór branżowy.
Obecnie w miejscowości Karchowice kanalizacja sanitarna występuje w ulicach: Dąbrowskiej, Polnej, Słonecznej,
Widokowej oraz Bytomskiej. Ścieki bytowe są odprowadzone do biologicznej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy ul.
Bytomskiej. W celu uporządkowania gospodarki ściekowej w miejscowości Karchowice opracowano dokumentację
projektową obejmującą teren całej miejscowości wraz z odprowadzeniem nieczystości do oczyszczalni ścieków w
Przezchlebiu. W roku 2021 dokonano podziału dokumentacji projektowej na 5 etapów, jednocześnie zmieniając końcowy
punkt zrzutu dla etapu I, którym jest nowo wybudowana obecnie oczyszczalnia ścieków. Oczyszczone ścieki zgodnie z
uzyskanym pozwoleniem wodnoprawnym zostaną odprowadzone do cieku Sroczka. W przypadku wejścia w teren działki
drogowej nawierzchnię należy odtworzyć z betonu asfaltowego na całej szerokości jezdni. W ramach zadania wykonawca

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364705/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



winien opracować, zatwierdzić oraz wprowadzić tymczasową organizację ruchu na czas prowadzenia robót. Wejście w teren
działek nie należących do Zamawiającego należy uzgodnić w właścicielem terenu;
Szczegółowy zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową uproszczoną, przedmiarami robót oraz
specyfikacjami technicznymi.

Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik Nr 9 do SWZ. Do dokumentacji
projektowej dołączone są przedmiary robót, jednakże nie stanowią one dokumentu przesądzającego o ilości robót –
zamówienie winno zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający informuje, że przedmiary robót
stanowią jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia skalkulowania ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie
pozostałej dokumentacji projektowej i ewentualnie wizji lokalnej.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest budowa sieci kanalizacyjnej na odcinku S2- S3- S4- S5- S6, S5-S11,S4- S10,S3- S4.1 na
działkach o numerach ewidencyjnych 189, 191, 127, 125, 587/192, 350 oraz 592/351 przy drodze bocznej od ul. Bytomskiej
(projekt objęty pozwoleniem zamiennym nr 276/23 z dn. 30.03.2023 r.) w Karchowicach z rur PVC-U o średnicy od 160 do
200 mm, zgodnie z dokumentacją projektową. W miejscu włączeń poszczególnych przyłączy należy zabudować studnie
rewizyjne betonowe o średnicy DN1000 z włazem żeliwnym typu ciężkiego.
W ramach inwestycji zostanie wykonany poniższy zakres prac:
 roboty przygotowawcze;
 roboty ziemne w zakresie kanalizacyjnym;
 roboty montażowe;
 roboty ziemne i odtworzeniowe;
 nadzór branżowy.
Obecnie w miejscowości Karchowice kanalizacja sanitarna występuje w ulicach: Dąbrowskiej, Polnej, Słonecznej,
Widokowej oraz Bytomskiej. Ścieki bytowe są odprowadzone do biologicznej oczyszczalni ścieków zlokalizowanej przy ul.
Bytomskiej. W celu uporządkowania gospodarki ściekowej w miejscowości Karchowice opracowano dokumentację
projektową obejmującą teren całej miejscowości wraz z odprowadzeniem nieczystości do oczyszczalni ścieków w
Przezchlebiu. W roku 2021 dokonano podziału dokumentacji projektowej na 5 etapów, jednocześnie zmieniając końcowy
punkt zrzutu dla etapu I, którym jest nowo wybudowana obecnie oczyszczalnia ścieków. Oczyszczone ścieki zgodnie z
uzyskanym pozwoleniem wodnoprawnym zostaną odprowadzone do cieku Sroczka. W przypadku wejścia w teren działki
drogowej nawierzchnię należy odtworzyć z betonu asfaltowego na całej szerokości jezdni. W ramach zadania wykonawca
winien opracować, zatwierdzić oraz wprowadzić tymczasową organizację ruchu na czas prowadzenia robót. Wejście w teren
działek nie należących do Zamawiającego należy uzgodnić w właścicielem terenu;
Szczegółowy zakres robót należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową uproszczoną, przedmiarami robót oraz
specyfikacjami technicznymi
Opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik Nr 9 do SWZ. Do dokumentacji
projektowej dołączone są przedmiary robót, jednakże nie stanowią one dokumentu przesądzającego o ilości robót –
zamówienie winno zostać wykonane zgodnie z dokumentacją projektową. Zamawiający informuje, że przedmiary robót
stanowią jedynie element pomocniczy dla Wykonawcy i nie zwalnia skalkulowania ryczałtowej ceny ofertowej na podstawie
pozostałej dokumentacji projektowej i ewentualnie wizji lokalnej.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00364705/01 z dnia 2024-06-13

2024-06-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Karchowicach– etap III - kanalizacja sanitarna grawitacyjna
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbrosławice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276258380
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Oświęcimska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Zbrosławice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-674
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL228 - Bytomski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zbroslawice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbroslawice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00364705
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00353035
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



